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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R605)

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20190201002 IRFAN ROMADLONI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190201009 ADITYA APRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H A H

3. 20190201010 RIZKI FAUZI H S H H H H H H H H H H H H

4. 20190201016 RAFI HIBATULLAH H I H H H H H H H H H H H H

5. 20190201017 SYAHIEM SYAUGI SYAWIE H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201018 MUHAMMAD FAKHRI ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190201019 AGUNG DWI PRASTYO H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201023 ANNAS RIFAI H I H H A A H A A A A A A A

9. 20190201024 GILANG RAMADHAN I H H H H H A H A A A A A A

10. 20190201025 SAMUEL DEAN VAN HARLING H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190201035 NOVIANA NATASHA WAGEY H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190201036 ANISA WAHYUNI ARDILA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190201037 SALAHUDIN BADARUNY H H H A H H H H H H A H H H

14. 20190201041 NAFA AULIA PARAMITHA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190201045 AGUS SATRIO H H H H H H H H H H H H A H

16. 20190201049 SITI HARDIYANTI ISMI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201052 TALITHA NADYA ANHARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190201062 HARIT ALTAF BAJWA H H H H H H H H H A H A H A

19. 20190201112 AGUNG BUDIMAN S S A A A A H A A A A A H H

20. 20190201120 SILMAN NAUFAL H H H H H H H H A A A A A A

21. 20190201125 SINTA YUSTIKA SARI S A H H H H H H H A H A H A
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Nama Mata Kuliah : Gambar Teknik Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA (1035)

Kode MK dan Kelas : IND 122 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R605)

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 3 Mar
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 18 Tatap Muka Fungsi Gambar
Teknik

Ok Selesai

2/1 Kamis, 12
Mar 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 16 Tatap Muka Garis, huruf, dan
penanganan gbr

Ok Selesai

3/1 Kamis, 19
Mar 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 20 Tatap Muka KONSTRUKSI
GEOMETRIS

Selesai

4/1 Kamis, 26
Mar 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 19 Tatap Muka PENYAJIAN
GAMBAR 3D

Selesai

5/1 Kamis, 2 Apr
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 19 Tatap Muka GAMBAR SKETSA Selesai

6/1 Kamis, 9 Apr
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 19 Tatap Muka PROYEKSI
AMERIKA-EROPA

Selesai

7/1 Kamis, 16
Apr 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 20 Tatap Muka CARA PENYAJIAN
GAMBAR TEKNIK

Selesai

8/1 Kamis, 7 Mei
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 19 Tatap Muka POTONGAN
(IRISAN)

Selesai

9/1 Kamis, 14
Mei 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 17 Tatap Muka PENGGAMBARAN
KHUSUS

Selesai

10/1 Kamis, 4 Jun
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 15 Tatap Muka PENYEDERHANAAN
GAMBAR

Selesai

11/1 Kamis, 11
Jun 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 16 Tatap Muka PENYAJIAN
UKURAN

Selesai

12/1 Kamis, 18
Jun 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 15 Tatap Muka TOLERANSI Selesai

13/1 Kamis, 25
Jun 2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 16 Tatap Muka KEKASARAN
PERMUKAAN

Selesai

14/1 Kamis, 2 Jul
2020

13:00 -
15:30

1035 - M
DERAJAT
AMPERAJAYA

Ruang : R605

Teori 16 Tatap Muka SAMBUNGAN LAS
DAN REVIEW
MATERI

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : IND122 Kelas : KJ01 Dosen : M DERAJAT AMPERAJAYA
Matakuliah : Gambar Teknik  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 20190201002 Irfan Romadloni 75 75,5 100 74 77,35 3,70 A-
2 20190201009 Aditya Apriyansyah 74 60,83 92,86 67 69,84 3,00 B
3 20190201010 Rizki Fauzi 77 76 100 71 77,2 3,70 A-
4 20190201016 Rafi Hibatullah 72 62,17 100 70 71,25 3,00 B
5 20190201017 Syahiem Syaugi Syawie 72 72,27 100 73 75,18 3,30 B+
6 20190201018 Muhammad Fakhri Ismail 70 63,55 100 68 70,47 3,00 B
7 20190201019 Agung Dwi Prastyo 70 70,82 100 68 72,65 3,00 B
8 20190201023 Annas Rifai 60 17,45 35,71 70 47,81 1,00 D
9 20190201024 Gilang Ramadhan 77 32,18 50 75 60,25 2,00 C

10 20190201025 Samuel Dean Van Harling 65 71,36 100 70 71,91 3,00 B
11 20190201035 Noviana Natasha Wagey 70 68,82 100 70 72,65 3,00 B
12 20190201036 Anisa Wahyuni Ardila 70 74,27 100 70 74,28 3,30 B+
13 20190201037 Salahudin Badaruny 70 54,45 85,71 68 66,31 2,70 B-
14 20190201041 Nafa Aulia Paramitha 70 71,73 100 69 73,22 3,00 B
15 20190201045 Agus Satrio 70 70,73 92,86 68 71,91 3,00 B
16 20190201049 Siti Hardiyanti Ismi 85 75,55 100 68 78,57 3,70 A-
17 20190201052 Talitha Nadya Anhari 85 75,45 100 68 78,54 3,70 A-
18 20190201062 Harit Altaf Bajwa 70 49 78,57 72 65,16 2,70 B-
19 20190201112 Agung Budiman 70 9,75 35,71 70 48,5 1,00 D
20 20190201120 Silman Naufal 70 38,64 57,14 73 60,21 2,00 C
21 20190201125 Sinta Yustika Sari 60 41,09 71,43 37,47 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

M DERAJAT AMPERAJAYA
NIP. NIP. 1035

HP2560P
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